Koncernens ägarandelar i TV4 AB och Metro International S.A. värderas till
marknadsvärde och förändringar i marknadsvärdet för respektive bolag påverkar det
egna kapitalet direkt och redovisas inte över resultaträkningen. Regeln gäller endast
från 1 januari 2005 och koncernen har valt att illustrera effekterna av detta i tabellen
nedan.

•  Lånekostnader (IAS 23)
Förutbetalda lånekostnader för de konvertibla förlagslån har omräknats till den
effektiva räntesatsen. Den förutbetalda lånekostnaden har samtidigt omklassificerats
i balansräkningen och kvittats mot skulden för de konvertibla skuldebreven i
balansräkningen.

•  Impairment av materiella och immateriella tillgångar (IAS 36/38)
Metoden att värdera vissa tillgångar har ändrats och påverkar främst värderingen av
nyttjanderätter för filmer. En årlig värdering av nedskrivningsbehov, s k “Impairment
tests” utförs nu på individuell basis för Sonets filmrättigheter, jämfört med den
tidigare principen med värdering av samtliga rättigheter i sin helhet.

NOTER

71

  NOT 34   IFRS (fortsättning)

ÖVERGÅNG TILL IFRS – AVSTÄMNING MOT TIDIGARE RAPPORTERAT

 Resultaträkning jan-dec, 2004
   IFRS
  2004 Justering 2004
 KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Mkr) Not Jan-Dec IFRS Jan-Dec

Nettoomsättning  6.805  6.805
Kostnad för sålda varor och tjänster   -4.450  -4.450
Bruttoresultat   2.355  2.355

Försäljnings- och administrationskostnader   -1.687  -1.687
Övriga rörelseintäkter  6  6
Övriga rörelsekostnader 1 -188 91 -97
Resultat från andelar i intresseföretag 2 154 13 167
Nedskrivning immateriella rättigheter Modern Entertainment  -66  -66
Nettoresultat från försäljning av SDI Media   381  381
Rörelseresultat   954 104 1.058

Resultat vid försäljning av värdepapper  15  15
Utdelning från aktier   15  15
Ränta STIM 1993-1998 enligt domslut  –  0
Övrigt finansnetto   -64  -64
Resultat före skatt   920 104 1.024

Skatt 3 -266 -12 -278
Minoritetens andel i resultatet   4 0 0 –
Periodens resultat   654 92 746

Resultat per aktie före och efter utspädning  9,85 1,38 11,23
Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare  654 92 746
Minoritetsintresse   4 – 0 0
Periodens resultat   654 92 746

 MTG Årsredovisning 2005

NOTER

72 MTG Årsredovisning 2005MTG Årsredovisning 2005

  NOT 34   IFRS (fortsättning)

   Justering  IFRS  Justering IFRS Justering  IFRS
 KONCERNENS BALANSRÄKNING (Mkr) Not 1 Jan 04 IFRS 1 Jan 04 31 Dec 04 IFRS 31 Dec 04 IFRS  1 Jan 05

Anläggningstillgångar

Aktiverade utvecklingskostnader  33  33 36  36  36
Nyttjanderätter 5 296 -30 266 187 -30 157  157
Goodwill 6 846  846 764 91 855  855
Maskiner och inventarier  138  138 116  116  116
Aktier och andelar 7, 13 1.115 -2 1.114 1.654 11 1.665 1.872 3.537
Långfristiga fordringar 8 451 8 460 287 8 296  296

  2.879 -23 2.856 3.045 81 3.126 1.872 4.998

Omsättningstillgångar

Varulager  1.136  1.136 1.231  1.231  1.231
Kortfristiga fordringar 9 1.300 -31 1.268 1.486 -19 1.467  1.467
Kassa, bank och kortfristiga placeringar  402  402 574  574  574
  2.837 -31 2.806 3.291 -19 3.273  3.273
Summa tillgångar  5.716 -54 5.662 6.336 62 6.398 1.872 8.270

Eget kapital

Bundet eget kapital  1.878  1.878 1.946  1.946  1.946
Fritt eget kapital 10, 13 267 -21 246 768 70 838 1.872 2.710
Minoritetsintresse 11  2 2 – 1 1  1
  2.145 -19 2.126 2.714 72 2.785 1.872 4.657

Minoritetsintresse 11 2 -2 – 1 -1 –  –
Avsättningar 12 233 -233 – 87 -87 –  –

Långfristiga skulder

Konvertibelt förlagslån 2001/2006 9 1.091 -34 1.058 1.081 -20 1.060  1.060
Andra räntebärande skulder  5  5 5  5  5
Avsättningar 12 – 233 233 – 100 100  100
Ej räntebärande skulder  12  12 7  7  7
  1.108 200 1.308 1.093 79 1.172  1.172
Kortfristiga skulder

Andra räntebärande skulder  250  250 –  –  –
Ej räntebärande skulder  1.978  1.978 2.441  2.441  2.441
  2.228  2.228 2.441  2.441  2.441
Summa eget kapital och skulder  5.716 -54 5.662 6.336 62 6.398 1.872 8.270

MTG Årsredovisning 2005

NOTER

73MTG Årsredovisning 2005

NOTER TILL JUSTERINGSPOSTER
Not 1
Goodwillavskrivningar upphör enligt IFRS och istället görs en årlig värdering, s k
”impairment tests”, regelmässigt. Beloppet om 91 mkr avser avskrivningar på goodwill
som uppstått vid förvärv av dotterbolag.

Not 2
Indirekta goodwillavskrivningar i andelar i intressebolag upphör enligt IFRS och är istället
också föremål för s k ”impairment tests”. Utöver har förvärvsanalyser av 2004 års förvärv
gjorts, där koncernen identifierat en mindre del som immateriella tillgångar vilka skrivs av
enligt plan. Kapitalandelen i intressebolagen redovisas enligt redovisningsprinciperna i